

Oliverlund ApS

Østergade 65

8830 Tjele

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Arne Stig Andersen

CVR-NR 30 90 90 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelseberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Oliverlund ApS
Østergade 65
8830 Tjele

CVR-nr. 30 90 90 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Stig Andersen

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvesteringer og handel samt

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud kr. 36.642 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr.1.686. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. dermed beslægtet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		171.241	223.890
Af- og nedskrivninger		-56.944	-56.944
Driftsresultat		114.297	166.946
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-51.555	-47.592
Resultat før skat		62.743	119.354
Skat		-26.101	-41.337
Årets resultat		36.642	78.017
 FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		36.642	78.017
		36.642	78.017

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.351.676	3.408.620
Materielle anlægsaktiver		3.351.676	3.408.620
Anlægsaktiver		3.351.676	3.408.620
Aktiver		3.351.676	3.408.620

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-123.314	-186.057
Egenkapital	1	1.686	-61.057
Realkreditinstitutter		2.397.540	2.467.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.397.540	2.467.936
Kortfristet del af langfristet gæld		60.000	70.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		335.464	265.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		-2.000	41.337
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504.140	574.256
Anden gæld		54.846	50.246
Kortfristede gældsforpligtelser		952.450	1.001.741
Gældsforpligtelser		3.349.990	3.469.677
Passiver		3.351.676	3.408.620
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

NOTER**Note 1 - Egenkapital**

	Anparts- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	125.000	-186.057	-61.057
Forslag til årets resultat fordeling		36.642	36.642
Egenkapital ultimo	125.000	-149.415	-24.415

Note 2 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.457.539 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2016 udgør kr. 3.351.676.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 335.464 har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 650.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 2.041.198

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 15.000 for ejerforeningen Sct. Mogens Gade 38D, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Arne Stig Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955455106512

IP: 178.157.206.135

2017-06-01 07:28:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SG1C4-AGYO2-CNPA5-S64HJ-525QW-ZZYGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**